## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>25.04.2024</u> г. Котовск <u>№ 366</u>

Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении субсидий из бюджета города Котовска Тамбовской области на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

- 1. Утвердить Порядок принятия решений о предоставлении субсидий из бюджета города Котовска Тамбовской области на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность согласно приложению.
- 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и на сайте сетевого издания «Про Котовск» (https://prokotovsk.ru) в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Н.В. Антохину.

Глава города Котовска Тамбовской области

А.М. Плахотников